
 
 
 
 
 
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos prezidiumo posėdis 
2020 balandžio 20 d., Vilnius 

 
Pirmininkas: Donatas Kazlauskas 
Sekretorius: Vilius Aleliūnas 
 
Posėdis vyksta el. ryšio priemonėmis 
 
Dalyvauja:  
Donatas Kazlauskas - prezidentas 
Rimantas Serva - generalinis sekretorius 
Lina Balčiūnaitė - viceprezidentė 
Justinas Liubinskas - viceprezidentas 
Darius Sadeckas - viceprezidentas 
 
 
Svarstomi klausimai: 
 
 

1. 2020 m. LOSF varžybų kalendorius 
 
Organizuoti renginių Lietuvoje dėl COVID-19 šiuo metu vis dar  negalima. Kol kas nėra 
aišku, kada bus leista vykdyti masinius renginius. Tarptautinė orientavimosi sporto 
federacija atšaukė arba perkėlė visus tarptautinius renginius, kurie turėjo vykti vasarą. 
Kadangi nėra žinoma, kada bus galima pradėti organizuoti renginius, nuspręsta: 
 

● Visos varžybos, kurios buvo įtrauktos į Lietuvos orientavimosi sporto federacijos 
varžybų kalendorių ir numatytos vykdyti iki 2020 m. birželio 1 d. imtinai, turi būti 
perkeltos vėlesnei datai arba atšauktos. Vykdyti varžybas numatytomis datomis 
griežtai draudžiama. 

● Lietuvos OS čempionatas vidutinėje trasoje, nesant galimybei vykdyti numatytą 
datą, bus vykdomas 2020 m. rugpjūčio mėn. 
 



 2. Lietuvos orientavimosi sporto federacijos narių visuotinis susirinkimas 
 
2020 m. balandžio 25 d. numatytas LOSF narių visuotinis susirinkimas. Lietuvoje vis            
dar galioja draudimas organizuoti susibūrimus didesnėmis nei 2 žmonių grupėmis.  
 
Nutarta: Lietuvos orientavimosi sporto federacijos visuotinį narių susirinkimą 
vykdyti kuomet bus leidžiama organizuoti susirinkimus Lietuvos respublikos 
teritorijoje, apie susirinkimo vietą ir datą informuojant susirinkimo dalyvius ne 
vėliau nei prieš 10 dienų. 
 
 
 
Posėdžio pradžia: 2020 balandžio 20 d. 14:00 
Posėdžio pabaiga: 2020 m. balandžio 21 d. 12:00 
Sekretorius: Vilius Aleliūnas 
 


